[image: Logomarca oficial]CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ - 22.702.369/0001-89

REQUERIMENTO Nº 52/2024
AUTORIA: Vereador Anderson Vidal Soares.
EMENTA: Requer informações sobre regularização fundiária.
DATA: 09 de outubro de 2024

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O Vereador abaixo assinado, com base regimental vem, respeitosamente, requerer do Prefeito Municipal, as seguintes informações:
Que seja encaminhado à Câmara inrformações sobre a regularização fundiária no Município de Manhumirim, dos bairros separadamente. Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Bairro Morada Nova, Bairro Nossa Senhora da Penha, Bairro São Vicente, Vila Piquitito, Córrego dos Palmitos (Vila dos Borel) e Rua Samuel Bolsoni.
Solicito busca por núcleo (área) Reurb e se estiver aberto na regularização fundiária, quais são eles?

Atenciosamente,

Anderson Vidal Soares
VEREADOR

Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG
Telefax:(33)3341-1050 / camaramanhumirim@hotmail.com.br
Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br
image1.png